

	Код
Д	0322005
О	
О	
О	
П	
	13/2015
	11.08.2015 г.
и	

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

т)	номер
	дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	15.10.2015	17.08.2015	15.10.2015

AKT

Сметная трудоемкость	1123,33 чел.час
----------------------	-----------------

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Отопление							
Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях: на сварке диаметром до 100 мм	ТЕРp65-14-4	100 м трубопровода	4,7332	548,27	2595
2	2	Снятие задвижек диаметром: до 100 мм	ТЕРp65-3-13	100 шт. арматуры	0,02	737,14	15
3	3	Демонтаж: радиаторов весом до 80 кг	ТЕРp65-19-1	100 шт.	0,48	849,06	408
Монтаж							

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	1,46	4559,91	6657
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм	ТЕР16-04-002-02	100 м трубопровода	2,4335	2874,76	6996
6	6	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	ТЕР16-04-002-01	100 м трубопровода	0,57	3703,62	2111
7	7	Угольник 90 град, полипропиленовый диаметром 50 мм	ТССЦ-507-3176	шт.	20	11,96	239
8	8	Угольник 45 град, полипропиленовый диаметром 50 мм	ТССЦ-507-5005	шт.	26	11,55	300
9	9	Угольник 45 град, полипропиленовый диаметром 25 мм	ТССЦ-507-5002	шт.	92	2	184
10	10	Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром 50x1 1/2"	ТССЦ-507-5038	шт.	2	86,43	173
11	11	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 50x25x50 мм	ТССЦ-507-3306	шт.	43	11,52	495
12	12	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 50x40x50 мм	ТССЦ-507-3308	шт.	52	11,73	610
13	13	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 25x20x25 мм	ТССЦ-507-3296	шт.	48	2,04	98
14	14	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 50 мм	ТССЦ-507-5011	шт.	14	4,51	63
15	15	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 50x40 мм	ТССЦ-507-5065	шт.	2	4,02	8
16	16	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 25 мм	ТССЦ-507-5008	шт.	20	0,94	19
17	17	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 20 мм	ТССЦ-302-1490	шт.	92	36,28	3338
18	18	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 25 мм	ТССЦ-302-1491	шт.	57	43,23	2464
19	19	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 25x20x20 мм	ТССЦ-507-3295	шт.	92	2,12	195
20	20	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром 20x3/4"	ТССЦ-507-5017	шт.	100	8,57	857
21	21	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРp65-25-2	100 шт.	0,66	3199,85	2112
22	22	Краны для спуска воздуха STD 7073B, латунные	ТССЦ-302-0474	компл.	-66	27,62	-1823
23	23	Пробки радиаторные	ТССЦ-301-1308	шт.	66	10,29	679
24	24	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 25x20 мм	ТССЦ-507-5056	шт.	92	0,96	88
25	25	Установка задвижек, на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	2	105,54	211
26	26	Задвижки параллельные фланцевые с выдвижным шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см2) 30ч6бр диаметром 50 мм	ТССЦ-302-1175	шт.	2	216,02	432

1	2	3	4	5	6	7	8
27	27	Установка радиаторов: чугунных (в подъезды, 4шт)	ТЕР18-03-001-01	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,049	34395,71	1685
28	28	Установка радиаторов: чугунных (стояк) 1 476,09 = 34 395,71 - 0,00632 x 25 380,01 - 100 x 322,61 - 2,53 x 189,95 - 0,0505 x 349,48	ТЕР18-03-001-01	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,588	1476,09	868
29	29	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза	ТЕРп62-33-2	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,024	1056,21	25
30	30	Крепления для трубопроводов оцинкованные: кронштейны, планки, хомуты	ТССЦ-301-3360	кг	37,94	17,22	653
Мусор							
31	31	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	0,8	43,6	35
32	32	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-005	1 т груза	0,8	6,96	6
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							32796
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							259870
Накладные расходы							118994
Сметная прибыль							67197
Итого по акту:							
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)							78566
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							352191
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)							10863
Малярные работы (ремонтно-строительные)							414
Перевозка грузов автотранспортом							3525
Погрузо-разгрузочные работы							502
Итого							446061
В том числе:							
Материалы							94814
Машины и механизмы							29305
ФОТ							144447
Накладные расходы							118994
Сметная прибыль							67197
понижение начальной максимальной цены -10%							-44606

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого с учетом доп. затрат в тек ценах							401455
Затраты на уплату НДС за материалы и услуги $(МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18$							26257
ВСЕГО по акту							427712

Сдал: Нестеров В К
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Л.С. Табасаркина
(должность, подпись, расшифровка)

дополнение к № 2 от 10.01.2018 г. по договору № 1

составлено к № 5 от 10.01.2018 г. по договору № 1



Акт / Аккредитация
Маслов А.В.